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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN
Nr. Serial 000065

LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR NENTOKESOR
Nr. 500 Prot., datg¢ 02/ 0 F /2021

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT BASENIT UJOR SEMAN

Nr.3, daté 30.06.2022

Emri i individit/subjektit: “BUKANIKU” SH.P.K
[ regjistruar si subjekt me kéto t&€ dhéna (NID/ NIPT): K83329801E

Baseni Ujor: SEMAN

Qarku: Elbasan

Bashkia/ Njésia administrative: Gjinar

Koordinatat: X=516550; Y= 4546019; Z=1029 m.m.n.d. (KRGJSH)

Lloji aktivitetit dhe g&llimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: Pér ujé té ambalazhuar
Prurja mesatare vjetore: Ques =4 I/s

Prurja ekologjike: nuk ka

Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim: Q=3 /s

Véllimi i rrjedhés s& kthyer (n&se ka): nuk ka

Vendi ku do t& shkarkohet rrjedha e kthyer nuk ka

Vendi i shkarkimit t& ujérave té pérdorura

Koordinatat: X=516524; Y=4546017; Z=1015 m.m.n.d. (KRGJSH)

Sipérfagja e tokés, me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (n& rastin e ujitjes) nuk ka (ha)
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Né pérputhje me kushtet e dhénies sé lejes.
Periudha e vilefshmérisé: 5 vjet

Hyrja né fuqi: Pas publikimit né Regjistrin Kombétar té Licencave dhe Lejeve.
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